poprzez publiczne zaproszenie do składania przez akcjonariuszy ofert sprzedaży akcji Spółki w liczbie 
nieprzekraczającej łącznie 449.790 akcji (tj. ok 12% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki) po 
31,50 PLN (słownie: trzydzieści jeden złotych 50/100) za jedną akcję, tj. przeznaczenie na transfer na rzecz 
akcjonariuszy nie więcej niż 14 168 385 PLN (słownie: czternaście milionów sto sześćdziesiąt osiem tysięcy 
trzysta osiemdziesiąt pięć złotych i 0/100).
Pełna treść zaproszenia do składania przez akcjonariuszy ofert sprzedaży akcji Spółki stanowi załącznik do 
niniejszego raportu bieżącego.